
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3255

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE PODA PARA LAS AGENCIAS LAGUNA PAIVA, SAN JERONIMO NORTE Y SAN JUSTO DE LA
SUCURSAL CENTRO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.206.113,00 (pesos tres millones doscientos seis mil ciento trece) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/02/2018 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3256

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE PODA PARA LAS AGENCIAS DE LA SUCURSAL RECONQUISTA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.246.366,00 (pesos cinco millones doscientos cuarenta y seis mil trescientos sesenta y seis) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/02/2018 HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3257

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE MEDIDA (TI y TV) DE MEDIA TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.294.642,11 (pesos cuatro millones doscientos noventa y cuatro mil seiscientos cuarenta y dos con
11/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/02/2018 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3258

OBJETO: CONTRATACION DE MANO DE OBRA PARA MANTENIMIENTO DE LINEAS AEREAS DE MT Y BT URBANAS Y RURALES EN
LOCALIDADES ALEJADAS DE LA SUCURSAL RECONQUISTA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.143.406,00 (pesos tres millones ciento cuarenta y tres mil cuatrocientos seis) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/02/2018 HORA: 10,00

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 – Piso 1 – Of. 7

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 21272 En. 11 En. 15

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 666



OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE PODA PARA LAS AGENCIAS DE LA SUCURSAL SUR (FIRMAT, VENADO TUERTO, CASILDA,
CARRERAS Y LOS MOLINOS)

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.789.042.- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/02/2018 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.131.- + I.V.A. (+ PERCEPCION EN CASO DE CORRESPONDER)

LICITACION PUBLICA N° 667

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE PODA PARA LAS AGENCIAS DE LA SUCURSAL SAN LORENZO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.789.042.- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/02/2018 HORA: 10,00

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.131.- + I.V.A. (+ PERCEPCION EN CASO DE CORRESPONDER)

RETIRO DE PLIEGOS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv. Oroño 1260 – 1° Piso – ROSARIO.

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: INGENIERIA ROSARIO (0341) 4207702/03

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 21271 En. 11 En. 15

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 9

RUTAS PROVINCIALES Nº 70 Y Nº 6

AGRUPACIÓN COMUNAL

LICITACIÓN PUBLICA 001/18

Para la adquisición de Sistema de cobro y gestión de peajes.

Presupuesto Oficial: $6.700.000,00 (pesos seis millones setecientos mil) más IVA.

Consulta, retiro de bases y presentación de las ofertas: hasta las 10 hs del día 24 de enero de 2018, en las oficinas de la Unidad
Ejecutora Corredor Vial Nº 9 – sita en calle 25 de Mayo 1656 – CP. 3081 – Humboldt – Santa Fe

Apertura de las ofertas: 11 hs del día 24 de enero de 2018 en las oficinas de la Unidad Ejecutora Corredor Vial Nº 9.

$ 135 346047 En. 11 En. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA 002/18

Para la adquisición de niveladora de arrastre para ejecución de tareas de mantenimiento.



Presupuesto Oficial: $550.000 (pesos quinientos cincuenta mil) más IVA.

Consulta, retiro de bases y presentación de las ofertas: hasta las 10 hs del día 25 de enero de 2018, en las oficinas de la Unidad
Ejecutora Corredor Vial Nº 9 – sita en calle 25 de Mayo 1656 – CP. 3081 – Humboldt – Santa Fe

Apertura de las ofertas: 11 hs del día 25 de enero de 2018 en las oficinas de la Unidad Ejecutora Corredor Vial Nº 9.

$ 135 346046 En. 11 En. 15

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

PRORROGA

LICITACIÓN PÚBLICA PARA PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE BARANDAS DE PROTECCIÓN Nº 01/2018

El Ente de la Movilidad de Rosario ha dispuesto Prorrogar las fechas de apertura de la Licitación como se consigna seguidamente:

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 1er. Piso, Rosario CP S2002MBN y en la página Web.
www.emr.gov.ar. Los pliegos pueden adquirirse hasta las 11.00 Hs del día 5 de Febrero de 2018.

Fecha y Hora de apertura: 5 de Febrero del 2018 a las 12.00 horas.

Hora tope para la presentación de ofertas: 11.00 horas del día 5 de Febrero del 2018.

Las demás condiciones del llamado continúan sin modificación.

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 1° Piso - CP S2002MBN - Rosario - Argentina.

$ 450 346005 En. 11 En. 24

__________________________________________

COMITÉ DE LA

SUBCUENCA SUPERIOR DE CAÑADA CARRIZALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2018

El Comité de la Subcuenca Superior de Cañada Carrizales llama a Licitación Pública N° 1/2018 para la adquirir una Máquina
excavadora hidráulica sobre orugas nueva, con las siguientes características:

Longitud del Brazo: 9 metros mínimo (se prestará especial atención a los brazos más largos que no disminuyan su capacidad en el
cucharón).

Capacidad del cucharón: 1,2 metros cúbicos mínimos.

Potencia del motor: 112 RW-150 hp mínimos.

Peso operativo máxima: 22.500 kilogramos máximos.

Zapata: 800 mm.

Consulta y retiro de pliegos de bases y condiciones: se podrán adquirir en la sede administrativa del Comité, sito en calle Lavalle
647 de  la  localidad  de  Cañada Rosquín  (Santa  Fe),  de  lunes  a  viernes,  de  8  a  12  horas.  Teléfono:  03401-471647.  Email:



info@comitecarrizales.com.ar

Recepción de ofertas: las ofertas deberán ser presentadas hasta las 11:00 horas del día lunes 22 de Enero de 2018 en la sede
administrativa del Comité.

Apertura de sobres: se llevará a cabo a las 12:00 horas del día lunes 22 de Enero de 2018 en la sede administrativa del Comité.

Valor del pliego: $ 500, (pesos quinientos).

$ 90 345989 En. 11 En. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/18

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 01/18 - para la adquisición de carpeta asfáltica en caliente para
calle Dorrego entre calle Formosa y Av. del Trabajo.

Presupuesto Oficial: pesos un millón cuatrocientos veintiocho mil ($ 1.428.000).

Venta de pliegos: en la Sección Compras - Valor: $ 1.428 (pesos un mil cuatrocientos veintiocho).

Apertura de Ofertas: 17 de Enero de 2018, 11 hs. Oficina Despacho, Municipalidad.

$ 225 345997 En. 11 En. 17

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2018

Objeto: Alteo, alcantarillado y reacondicionamiento del camino al bombeo de Laguna Melincué.

Consulta y venta de pliegos; en sede comunal sita en calle San Lorenzo 579 - Melincué - Pcia. de Santa Fe - Tel-fax: (03465)
499521/522 hasta el 25/01/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 07:15 hs. del 25/01/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 07:30 hs. del 25/01/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 346007 En. 11 En. 24

__________________________________________


